
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  М ІСЬКА  РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ П’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 серпня 2010 року                                                        №  3674

Про затвердження 
Правил утримання домашніх
тварин у місті Кіровограді

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 10, 24, 25, 26,                        
59  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 9 Закону 
України "Про захист тварин від жорстокого поводження", 
ст. 16 Закону України "Про захист населення від інфекційних хвороб", 
відповідно до законів України "Про благоустрій населених пунктів", "Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності", 
наказу Міністерства охорони навколишнього природного середовища 
України від  2 червня 2009 року №264 "Про затвердження Методичних 
рекомендацій і розроблення правил утримання домашніх тварин у населених 
пунктах", з метою врегулювання відносин у сфері поводження, утримання, 
використання домашніх тварин на території міста Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити   Правила   утримання домашніх тварин  у місті 
Кіровограді  (додаються).

2.  Рішення набуває чинності з  моменту його оприлюднення.
3.  Відділу  по роботі  із засобами  масової інформації Кіровоградської 

міської ради оприлюднити дане  рішення  у віснику  Кіровоградської  міської  
ради   „Вечірня газета ”  та  на   офіційному  сайті Кіровоградської  міської 
ради  в мережі  Інтернет  у десятиденний  термін після  його прийняття. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора 
департаменту житлово-комунального господарства  - заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Кухаренка В.І.

Міський голова                                                                                         В.Пузаков 

Колос
24-85-93


